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MAM PERFECT NIGHT GIRL Smoczek uspokajający 0-6
miesięcy RÓŻOWY + smoczek MAM w PREZENCIE
 

Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 op. (1 szt.)

Postać -

Producent MG BABY PRZEMYSŁAW FELICKI

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMAM PERFECT NIGHT GIRL Smoczek uspokajający 0-6 miesięcy RÓŻOWYPrzeznaczony dla niemowląt do 6. miesiąca
życia.Bardzo dobrze tolerowany przez dzieci, dzięki zastosowaniu delikatnego i miękkiego jedwabistego silikonu.Minimalizuje ryzyko
wad zgryzu, dzięki wyjątkowo cienkiej szyjce smoczka.Wspiera zdrowy rozwój jamy ustnej dziecka.Świeci w ciemności. Efekt
fotoluminescencji ułatwia znalezienie smoczka w nocy. - - Produkt świeci dzięki odpowiednim minerałom magazynującym światło, które
zostały użyte do budowy smoczka.Higieniczny, łatwy do sterylizacji. Wystarczą 3 minuty w kuchence mikrofalowej.Duże otwory w
tarczce smoczka minimalizują ryzyko podrażnień skóry.Kółko tarczki nie krępuje ruchów i nie przeszkadza. Ułatwia pewny chwyt.Kółko
tarczki umożliwia łatwe mocowanie klipsa.Stosowanie produktuPrzed pierwszym użyciem wysterylizuj smoczek lub gotuj w wodzie
przez 5 minut. - - Przed podaniem smoczka dziecku odczekaj kolejne 5 minut. Podczas procesu sterylizacji, niewielka ilość wody może
dostać się do smoczka. Usuń wodę poprzez ściśnięcie smoczka. Zapewni to higienę. Myj smoczek Perfect Night przed każdym
użyciem.Nie używaj do mycia agresywnych środków czyszczących!Uwagi i środki ostrożnościKażdorazowo przed użyciem dokładnie
sprawdź smoczek do uspokajania, zwłaszcza jeśli dziecko ma zęby.Pociągnij za gumkę we wszystkich kierunkach.Wyrzucić smoczek
jeśli pojawiły się oznaki uszkodzenia lub osłabienia.Używaj tylko dedykowanych klipsów, testowanych na smoczkach do uspokajania,
odpowiadających Normie EN 12586.Nigdy nie dołączaj do smoczka do uspokajania sznurków lub wstążek. Mogą one doprowadzić do
uduszenia niemowlęcia.Nie pozostawiaj smoczka do uspokajania w miejscu, bezpośredniego oddziaływania promieni słonecznych, w
substancji dezynfekującej lub w pobliżu źródła ciepła dłużej niż jest to zalecane. Może to spowodować osłabienie gumki.
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